成 27 5  日

チ ム代表者 各位

。一社)香川県 ｶ 協会第 種委員会

委 員 長   長 尾 文 博

公印省略

。2015)全日本少 サッカ 大会香川県大会 ドチ ム決定方法 ついて

拝啓

時 清栄 ととお喜び申 素 当委員会 活動 種々 理解 協力

賜 誠 難う い

て ＜ 共済 U-12 サッカ リ ＞2015 香川県 ュニアサッカ リ も開幕よ

過 ようと てい

つ て 11 開催 本 度全日本少 サッカ 大会香川県大会 つ て 記＜

共済 U-12 サッカ リ ＞2015 香川県 ュニアサッカ リ U-12 部 前期リ 結果

基 ドチ ム 決定 と た

後日参加チ ム 募集 本件 つ て関係区へ周知 程 宜 お願い

敬具

記

 大 会 名   2015 全日本少 サッカ 大会香川県大会

 期   日   成 27 11

 ﾄﾞﾁ ﾑ数   8 チ ム

 ﾄﾞ規定   ＜ 共済 U-12 サッカ リ ＞2015 香川県 ュニアサッカ リ

U-12 部 前期全県リ 各部ブロッ 成績 よ 決定

 1 部リ : ブロッ 1位～7位チ ム

⇒第 ド～第 ド

 2 部リ : ･ 各ブロッ 1位 戦績優先順位 よ 位チ ム

         ⇒第 ド

      以 決定 とと

 補  足   記 ド決定チ ム 内 参加辞退チ ム 出た場 繰 ド 実

施 い

         例 チ ム 辞退 場 第 ド～第 ド 決定

以